Phone: 81-3-6226-6002/6003 Facsimile:81-3-6226-6069

中通遠洋コンテナライン株式会社
運航部、営業部　カスタマーサービスチーム

１航海キャンセルすることとなりました。

Vessel/Voy No.: Up Dated:

-

-

-

-

【抜港の理由】：

以上

台風9号、10号の影響による大幅なスケジュールの遅延を
回復する為、１航海をキャンセルすることとなりました。
皆様には御迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を頂けます様
よろしくお願い申し上げます。

MILD TUNE V.1935EW

令和1年8月16日

抜港

抜港

抜港

抜港

QINGDAO

QINGDAO

OSAKA

<ORIGINAL> <REVISED>

QINGDAO

8/24 8/24

8/27

8/27 8/28

QINGDAO

OSAKA 8/27

8/30 8/31

KOBE

CENTRANS OCEAN CONTAINER LINES CO., LTD.

RBM Tsukiji-Ekimae Bldg, 7F, 2-11-9 Tsukiji, Chuo-ku, Tokyo 104-0045 Japan

2019/8/16 19:18

中通国際海運有限公司 (CCL)
本船抜港に関するお知らせ

記

KOBE

この度　QJX-7 航路 (TAO-OSA-UKB-TAO) の運航本船につきまして、

台風の影響によるスケジュールの遅延を回復する為、MILD TUNE V.1935EWを

皆様には御迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。